
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2025/2026

BachelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i menaxhimit në turizëm, hotelieri dhe mjedis

Programi: Menaxhim në Turizëm dhe Hotelieri

Afati i dytë pranuesAfati:

Salla: Salla C 2

Data e provimit: 19/09/2025

Ora e provimit: 10:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Ylvesa (Adil) Mehmetaj F

2 000002 Festim  (Arben) Sejdija M

3 000003 Elda (Sadik) Kastrati F

4 000005 Enes (Mustaf) Hasani M

5 000006 Flora (Servete) Shiqerukaj F

6 000007 Eurora (Ramush) Shala nikqi F

7 000008 Vjollca  (Gjevdet) Shasha F

8 000009 Fjolla (Jeton) Istrefaj F

9 000010 Bleona (Gjemail) Lajqi F

10 000011 Alban (Amrush) Shala M

11 000013 Dion (Ferhat) Daci M

12 000014 Verona (Kadri) Qerkinaj F

13 000015 Blend (Besim) Berisha M

14 000016 Mustafë (Ilir) Nimonaj M

15 000018 Eris (Naim) Kasumaj M

16 000019 Eralda (Dinë) Eminaj F

17 000020 Altika (Nexhdet) Hoxha F

18 000021 Vlora (Arsim) Dervishi F

19 000022 Ergim (Bekim) Bajraktari M

20 000023 Flamur (Ram) Shabaj M

21 000024 Erion (Luan) Ymeri M

22 000025 Elita (Ernest) Shkololli F

23 000026 Altin (Bujar) Maksutaj M

24 000030 Lindi (Bashkim) Kolina M

25 000031 Yllka (Naser) Belegu F

26 000032 Fat (Agron) Devolli M

27 000033 Besnik (Musa) Povataj M
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28 000034 Kristijanana (Gjon) Gojanaj F

29 000035 Dardan (Agron) Devolli M
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